漳州 2009年全国专业技术人员计算机应用能力考试报名考试

时间安排计算机等级考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/581/2021_2022__E6_BC_B3_

E5_B7_9E_E3_80_802_c98_581197.htm 关于2009年度全国专业

技术人员计算机应用能力考试报名考试时间安排的通知各县

（市、区）人事局、职改办，市直各有关单位人事科、职改

办： 为做好2009年度全国专业技术人员计算机应用能力考试

工作，更好服务考生，现将有关报名、考试事项通知如下：

一、报名考试地点、时间： 1、报名、考试地点：漳州电大

（新华南路40号，原龙溪师范）。 2、报名时间：5月4日至10

月30日（除节假日和考试时间外）。 3、考试时间：5、7、9

、11月下旬（具体时间由漳州电大考点安排，详

见http://www.zzrtvu.com.cn/）。 4、漳州电大考点咨询电话

：2062305；2023907。 二、报名办法：报考本人应携带身份

证原件（并附一份复印件）、近期免冠两寸彩照一张参加报

名。 三、收费标准：根据闽价费[2009]29号文件，计算机应

用能力考试收费标准核定每人每模块70元。漳州市人事局二

九年四月三十日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com